DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE A
CONSTITUIÇÃO DA IDENTIDADE DO PROFESSOR DE INGLÊS DA CIDADE DE
FAGUNDES - PB de autoria de KARLA RODRIGUES DE ALMEIDA, GILBERTO IVENS DE
ARAÚJO TAVARES, IZANETE MARIA SILVA DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29186

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29186